
UCHWAŁA NR XIV.140.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Kownaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XIII/131/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Kownaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 5E7B6383-F5B0-47A1-9A88-DBCD2958F597. Podpisany Strona 1




